on | <
Mnvac/Etoc  Tiun/kWh
2022
lavovapioc  0,11749 €
dePpovapiog  0,08527 €
MapPTIOG 0,08372 €
ATTRINIOC 0,12321 €
MalIoG 0,10154 €
lobVIOC 0,09307 €
loOANIOG 0,11294 €
AvbyovoTtoc  0,17634 €
YemmepPplog  0,23869 €
OkTwPpiog  0,20251 €
NotupBpiog  0,13249 €
AekepPpioc  0,11868 €
2023
lavovapioc  0,11783 €
DePpovapiog  0,06285 €
MAPTIOC 0,05229 €
ATTOINIOC 0,04392 €
MaIoG 0,04191 €
loLVIOG 0,03130 €
loLAIOG 0,03315 €
AbyovoTtog  0,02921 €
YemmrepPpolog  0,03549 €
OktwPploc  0,03724 €
NotuPBpiog  0,04780 €
AekeuPpioc  0,04568 €

EMIv

Mivakag lotopikev Tiywv TTF

Mnvacg/ETog

2024
lavouaplog
DeRpovaplog
MAPTIOC
ATTOINIOG
Maioc
lobVIOC
loLAIOG
ALYOLOTOG
YETTTEUPRPIOG
OkTWPRPIOC

NoeuPRpI10G

AEKEUPPIOS
2025

lavouapiog
DePpoLAPIOC
MAapETIOC
ATTOINIOG
Mdiog
lobVIOC
loLAIOG
ALYOLOTOG
YETTTEUPRPIOC
OkTWPRPIOC

NoeupBpI1og
AEKEUPPIOS

EAINOIA EAAHNIKH ETAIPIA METPEAAION AE
EAPA: MHIQON 33, KHOIZIA, ABHNA, T.K. 14564
AdM: 094004190 AOY: d.A.E. AGHNON

Tiun/kWh

0,036026 €
0,029868 €
0,025674 €
0,026824 €
0,029030 €
0,031773 €
0,034416 €
0,032483 €
0,038389 €
0,036163 €
0,040361 €
0,044604 €

0,044948 €
0,048344 €
0,05004¢6 €
0,041581 €
0,035044 €
0,035120 €
0,036529 €
0,033893 €
0,032582 €
0,032356 €
0,031889 €
0,030693 €



NMivakag lotopikov Tipcv TTF

3 ENIv

Qcrion | [

Mnvac/Etoc  Tiun/kWh
2026

0,02757 €

EAINOLA EAAHMIKH ETAIPIA NETPEAKION AE.
EAPA: TIHI DM 37, KHSILA, AOHNA, TE. 14554
A 4004150 ADY: @A E. ADHNON



